
112023年5月20日 星期六 责编：温卓涛 美编：平红 校对：陈泽佳

济经

事外

治法

东莞市奥力电子科技有限公司
产品停产公告

尊敬的客户，您们好！感谢您们长期以来对
本公司的信赖与支持，我司在此表示衷心的感
谢！为更好的适应市场和符合国家政策的发展，
以提供更优秀的产品，我司已在2019年6月1日
起完成了对产品进行全面升级更新换代，如果现
在市面上还有个别 2019年 6月 1日前生产的产
品流通给广大消费者带来不便，敬请谅解。以下
的产品都已经在 2019年 6月 1日前已经停产，型
号如下：型号：203，205，206，209，3301，516，566，579，901，5005，5009，5065，A8，5006，5059，P02，571，572，595，W606，特此公告！

东莞市奥力电子科技有限公司2023年5月20日

广东凯利华拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于 2023年 5月 31日上午 9：30在

广州市海珠区新业路蚝壳洲东街41号举行当代
书画家主题作品专场拍卖会。

凡有意者须于拍卖会当天上午9：30前凭有
效身份证件办理竞买手续。

联系地址：广州市海珠区新业路蚝壳洲东街
41号

联系电话：020-87586129（谢生）
二○二三年五月二十日

遗失声明
广东达麦企业管理有限公司（统一信

用代码号：91440116MA59CU7P03、执照编
号：S1212022017911）不慎遗失广州市黄埔
区市场监督管理局于 2022年 7月 15日核
发的营业执照正副本，声明作废。

清算组备案及债权人公告
广州市凯旋门网络技术有限公司，注册号:440105000286451，经股东会决议终止经营，现已成

立清算组进行清算，清算组成员马求斌、许厚清，
清算组负责人马求斌。请相关债权人自本公告
见报之日起 45天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

清算组备案及债权人公告
广州沃川投资咨询有限公司，注册号440106000977289，经股东决定终止经营，现已成

立清算组进行清算，清算组成员钟春庆，清算组
负责人钟春庆。请相关债权人自本公告见报之
日起 45天内向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
饶平县旅游服务公司东兴时装行遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91445122MA586LU8XY，声明作废。

遗失声明
饶平县旅游服务公司姐妹时装行遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91445122MA586DFT4D，声明作废。

遗失声明
广州市花都区英翔教育信息咨询服务中心遗失
卫生许可证正副本，编号：粤卫公证字【2021】第0114E00144号，声明作废。

遗失声明
陆丰市东海老彭客家餐馆遗失《食品经营许可
证》副本，许可证编号：JY24415810031171，现声
明作废。

遗失声明
饶平县利洋水产药店黄冈分店遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州白云区潮南餐饮店遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24401110323867，声明作废。

遗失声明
央广传媒（广州）有限公司遗失银行开户许可证，
核准号：J5810157347201，现声明作废。

遗失声明
兹有饶平县海云科技有限公司(统一社会信用代
码 91445122MA7HJKE53T) 遗失法定名称章 (公
章)一枚，声明作废!

遗失声明
陆丰市东海士士奶茶店遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24415810114385，现声明作
废。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《社会团体登记管理条例》规定，

茂名市电白区坡心商会，经我局批准登记，现予公
告。统一社会信用代码:51440904MJL953909D。
法定代表人:林亚瑞。注册资金：3万元。业务主
管单位：茂名市电白区工商业联合会。住所：电
白区坡心镇清河村沿江大道一号。登记时间：2023-04-25 茂名市电白区民政局 2023年5月20日

注销公告
广州市海珠区托普教育培训中心(统一社会

信用代码：52440105677785743L)根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》，经理事会决议同意，
拟向广州市海珠区民政局申请注销登记，现已成
立清算组，请债权人自本日起 60日内向本单位
清算组申报债权。清算组负责人;谢健慈联系电
话：18520386288，特此公告。

大圣科技股份有限公司闲置资产处置公告
我司计划公开处置一批闲置资产，现就有关

情况公告如下：
一、拟处置资产情况
笔记本电脑、吧台椅、手机等 64项设备（电

脑硬盘我司自留）。
二、报名要求1、遵纪守法、诚信经营、社会信誉好的企业

单位或个人。2、报名截止时间：2023年5月26日
下午18:00前。

三、处置方式1、按照“公开、公平、公正”的原则，综合报
价，价高者得。2、资产成交以后，需一次性付
款。3、成交价仅为处置资产本身价格，处置资产
的搬运费、运输费、租车费等相关费用由成交单
位自行负担。

四、联系方式
联系人：霍小姐
联系电话：020-29857880
地址：广州市海珠区宝地广场

遗失声明
广州市白云区松洲春仁百货经营部遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5ACRH969，注册号440111601429249，声明作废。

遗失声明
广州嘉廷公寓有限公司遗失营业执照正本，统一
社会信用代码91440101MA5CCCB130，现声明作
废。

遗失声明
广州市白云区松洲盛香亭餐饮店遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码92440111MA9YB5L1XW，注册号440111604884630，声明作废。

遗失声明
广州润品农产品有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 9144010132094828X6，编
号S2512019057352G，声明作废。

遗失声明
盛羽有限公司（SHINEYU LIMITED）不慎遗失开
户许可证正本，核准号：J5810229884901，现声明
作废，由此引发的纠纷我司自行承担。

遗失声明
广州心医医疗器械有限公司遗失旧法人（张志
梅）私章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区电通通讯器材南洲店遗失公章，财
务章，法人章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区一鱼养鲤场遗失营业执照正本，注
册号：440103600941510，编号：S0392016004935G，
声明作废。

遗失声明
河源市源城区铭宇空间装饰材料经销部遗失财
务专用章（4416020050487）、发票专用章（4416020050488）各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市东凤镇冠琪针织厂（442000000986305）遗
失营业执照正本，公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山鑫诚粤贸易商行（92442000MA57EDH37C）
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都区炭步奇龙面馆遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA59YGXA53，
现声明作废。

遗失声明
广州市天河区天河彭朝斌水果商行遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA59NAPD2H，注册号440106601166737，现声明作废。

减资公告
广州沃秀心理咨询有限公司（统一社会信用

代码：91440113340153820P）股东会决议，注册资
本由原来 100万元人民币减少至 20万元人民
币。请债权人自本公告见报之日起 45日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州太兴善健康管理咨询有限公司（统一社

会信用代码：91440113MA59A3Y97L）股东决定，
注册资本由原来 150万元人民币减少至 15万元
人民币。请债权人自本公告见报之日起 45日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
我单位遗失 2013年 05月 10日由广州市组

织机构代码管理中心颁发的代码为 76765972-4
的代码证正、副本，现声明作废。

单位名称：广州市增城富得成品加工厂
地址：广东省广州市增城新塘镇新墩村岳庙

（土名）

清算组备案、债权人公告
广州市净心净丽生物科技有限责任公司，统一社会
信用代码：91440101MA59HN4G68，经股东决定终
止经营，现已成立清算组进行清算。清算组成员：吴
哲明，清算组负责人：吴哲明。请相关债权人自本公
告见报之日起45天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
广州市荔湾区菁菁雅石轩经营部不慎遗失营业
执照副本，注册号：440103600475078，声明作废。

遗失声明
深圳市巴图鲁跨境电商有限公司（统一社会信用
代码 91440300MA5G9YNT6J）遗失财务专用章，
声明作废。

遗失声明
领粤（深圳）实业投资有限公司（统一社会信用代
码91440300MA5G56WAXY）遗失合同专用章，声
明作废。

召开股东会议通知
广州市明日自动化科技有限公司于 2023年6月 6日 15：00-17：00在广州市海珠区昌岗南街82号 505房召开股东会，确定公司股东、股权变

更进行决议，敬请本公司股东成员方予理准时参
加会议。逾期未参加会议的，根据《中华人民共
和国公司法》、公司章程的有关规定股东会照常
召开，并按照公司章程规定处理。特此声明。

解除租赁
王梅芳是位于中山市坦洲镇东平路 26号金

帝秀悦轩1层21卡的房屋产权人，向建租赁上述
房屋作为中山市坦洲镇向建食店（92442000MA521KG85F）的经营场所。按合同规定，现公
示解除与向建签订的房屋租赁合同，收回该房产
的使用权。声明人：王梅芳

解除租赁
王梅芳是位于中山市坦洲镇东平路 26号金

帝秀悦轩1层21卡之一的房屋产权人，叶家成租
赁上述房屋作为中山市坦洲镇牛小生火锅店
（92442000MA5770465B）的经营场所。按合同规
定，现公示解除与叶家成签订的房屋租赁合同，
收回该房产的使用权。声明人：王梅芳

注销公告
本公司决定解散注销，请有关债权人自本企业清
算公告见报之日起 45天内，向清算人申请其债
权，逾期不申报者，视为放弃债权。企业名称:珠
海石天投资发展有限公司，注册号：440400000484603，地址:珠海市香洲区夏美路 161号（南厦丰泽
园）2栋二层商铺276，清算组成员：练鸿、练金昌
（负责人），联系人：练金昌，电话:13417821298

减资公告
广州市联荣行商务咨询有限公司（统一社会

信用代码：914401130589447332）股东会决议，注
册资本由原来 100万元人民币减少至 10万元人
民币。请债权人自本公告见报之日起45日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

欢迎刊登

热线 13802733392

减资公告
深圳蜂鸟物流有限公司，统一社会信用代码91440300335214211Y，经股东决定拟将公司原注

册资本由 500万元人民币减至 100万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：杨
华福，电话 13670961664，地址：深圳市宝安区福
永街道福永社区福海科技工业园3号523。

遗失声明
深圳市海卫国际视讯集团有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5FDCBW5D）遗失法定名称
章（公章），声明作废。

遗失声明
世耀装饰工程（深圳）有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5EN7089M）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
海卫（深圳）视讯科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FDWL1XJ）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
海卫（深圳）视讯文化传媒有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5FDWP159）遗失法定名称
章（公章），声明作废。

遗失声明
海卫（深圳）视讯实业发展有限公司（统一社会信
用代码91440300MA5FE2YF0U）遗失法定名称章
（公章），声明作废。

遗失声明
全悦（深圳）国际酒店管理集团有限公司（统一社
会信用代码 91440300MA5FN8HD1C）遗失法定
名称章（公章），声明作废。

遗失声明
深圳市世纪城童年游乐有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91440300MA5H0BXG27，核准日期2021-09-16声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华江丽筒骨粉店遗失营业执照
正、副本，注册号 440121600753515，统一社会信
用代码92440101MA5ABF284W，声明作废。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

俄总理米舒斯京将访华
据新华社电 外交部发言人

汪文斌 5月 19 日宣布：应国务院

总理李强邀请，俄罗斯联邦政府

总理米舒斯京将于5月23日至24
日对中国进行正式访问。

九部门联合印发通知

进一步加强
涉险公共区域安防工作

据新华社电 记者5月19日

从公安部获悉，公安部等九部门

近日联合印发通知，要求各地各

有关部门结合本地实际，进一步

加强临海临江、临河临湖、临山临

崖等涉险公共区域安全防护，有

效防范和处置人员溺水等涉险伤

亡事故，切实保护人民群众生命

安全。

4月社会消费品零售
总额同比增18.4％

据新华社电 国家统计局日

前发布数据显示，在消费场景恢

复拓展、各项促消费政策不断显

效及上年同期基数较低等因素作

用下，4月份，社会消费品零售总

额 达 34910 亿 元 ，同 比 增 长

18.4％，增速比 3 月份加快 7.8 个

百分点。

今年一季度，广东先进制造业、高技
术制造业投资增幅均超过30％，珠三角
9市中有 7个城市工业投资增长超过
30％。新项目、新产业、新赛道……广东
持续发力制造业，夯实基础，稳中求进。

增资扩产显示信心回升
在广东富强科技股份有限公司新项

目建设现场，建筑机械轰鸣，施工人员穿

梭。公司负责人何子杰说：“我们正抓紧

新厂房建设和产线设备安排，抢在今年上

半年完成建设，下半年实现投产。”

富强科技是一家主要从事汽车部件

加工、模具制造等生产的制造业企业，是

广汽等车企供应商。何子杰说，近年来公

司市场不断扩大，尤其是新能源汽车相关

订单爆发式增长。

增资扩产的背后是信心。工信部门

数据显示，一季度广东工业企业综合产能

利用率达 78％，比去年同期高 1.3个百分

点，认为二季度自身工业产值将同比增长

的企业在不断增加。企业产能利用率和

信心均在逐步回升。

一系列制造业新项目陆续落地，让广

东经济基础更坚实。一季度，广东工业投

资同比增长29.4％；21个地市中16个市工

业投资实现两位数增长，珠三角9市中有7
个城市工业投资增长超过30％。

广州市发展改革委有关负责人告诉记

者，广州市多措并举扩大有效投资，一季度

全市完成工业投资近300亿元，同比增长近

40％，其中制造业民间投资增长36.9％。

创新引领制造业发展新格局
今年1月，由中国科学院院士赵宇亮

领衔的广东粤港澳大湾区国家纳米科技

创新研究院发展期项目在广州黄埔区落

户。赵宇亮说：“我们要在广州黄埔打造

全球纳米科技产业创新典范。”

纳米技术，在材料和制备、微电子和

计算机、航天和航空等领域有着广泛的应

用。旨在构建国际一流纳米技术成果转

化基地的广东粤港澳大湾区国家纳米科

技创新研究院自成立以来，已引进超30个

高端项目，推动了10多个项目落地转化，

孵化20余家高科技创新企业，形成纳米科

技产业集聚区和辐射效应圈。

先进材料等先进制造业和高技术制

造业是广东构建现代化产业体系、实现动

能转换、推动高质量发展的重要内容。今

年一季度，广东先进制造业投资增长

30.5％，高技术制造业投资增长 35.1％。

广州市工信局材料工业处二级调研员唐

锡禧说，广州市绿色石化和新材料产业正

形成集聚化发展态势，现有规上企业1041
家，规模超亿元企业400余家。

新型储能成经济新赛道
在珠海富山工业城，新型储能项目纬

景储能科技有限公司“超G工厂”即将于7
月竣工。

“这是国内同行业首个吉瓦级别的锌

铁液流电池工厂，全面投产后年产能达6
吉瓦时。”纬景储能科技有限公司有关负

责人刘雷说。

锌铁液流电池可用于发电侧储能、电

网侧调峰、工业及社区用电储能等多种能

源、电力服务场景，帮助电网降低高峰负

荷，提高电网安全稳定运行水平。

新型储能正成为广东经济发展的新

赛道之一。近年来，广东省储能产业技术

水平不断提升，产业规模持续壮大，储能

电池出货量全国领先，整体技术研发及装

备制造水平位居全国前列。

今年以来，广东出台了一系列扶持政

策，新兴储能产业正不断加速发展。赣锋

锂电在东莞投资的年产10吉瓦时新型锂

电池及储能总部项目用地今年5月在东莞

麻涌镇成功摘牌。该项目建成后将成为

赣锋锂电储能板块总部、研发中心及生产

基地。

权威数据显示，2022年，广东省新型

储能产业营业收入约1500亿元，装机规模

达到71万千瓦。根据《广东省推动新型储

能产业高质量发展的指导意见》要求，到

2027年，广东全省新型储能产业营业收入

将达到 1万亿元，装机规模达到 400万千

瓦。

广东省工业和信息化厅副厅长曲晓

杰说，广东将抓好新型储能产品发展，提

升新型储能产品供给能力，推动新型储能

产业加速达到万亿元级别产业集群。

（文图均据新华社）

新项目、新产业、新赛道……

两个“超30%”揭示“广东制造”有多猛

■这是5月5日拍摄的位于广州黄埔区的纳米智能技术科技园（无人机照片）。


